ritate p̄luct⁹. nisi fuerit debitor
pene sensus. **E**t ideo ifantes ba-
ptisati mox euolant ad vitam. si
moriorū in innocētia. **D**e hac
liberatione sic loquit⁹ beat⁹ Bre-
go. omel. 22. **N**ec infideles qđz
qđ et p̄ suis meritis eternis sup̄-
plici⁹ deditos. dominus resur-
gendo ad veniā reparauit. **S**z
illos ex inferni claustris rapuit.
quos suos in fide et actibus re-
cognouit. **D**oc est quod p̄ Osee
ca. 3. predictū est. **E**ro mors tua
o mors. Mors tu⁹ ero iferne.
Quod occidimus agimus ut pe-
nitutē nō sit. **E**x eo aut̄ qđ mo-
demus partē abstrahim⁹. p̄tē re-
linquim⁹. **Q**uia ḡ dñs in electis
suis funditus mortem occidit.
mors mortis extitit. **I**nfernū ve-
ro momordit. qđ p̄tē abstulit. ⁊ p̄-
ten reliquit. **E**nacuato
itaz limbo ac forti alligato. vi-
ctrix aīaz cū spolijs suis ad tumu-
lum rediūt die hodierna. Atqđ re-
sumpto pridem effuso sanguine.
in toto vel in parte sicut placuit.
exanime corpus. (alienum tamē
a corruptione propter vnitaz si-
bi deitatem. ob quā indecens er-
rat sanctum id est corpus sancti-
ficatum videre corruptionem.
fm David vaticinum) virtute
verbi anime remunxit. Ipsum qđz
corpus sic informando viu-
ficiavit et viuificando glorifica-
vit. **S**icqđ fm carnem immorta-
lis resurrexit. **G**cdm hāc enim
cēcidit. dū aīaz a carne p̄ morem

De resurrectiōe domini

separa fuit. anime itaqz t corporis reunitio resurrectio dici pot. Hoc enī et nihil aliud est resurregere. scz qd mortuū fuerat iterū viuificari vel aiaz viuificatē iterū corpori qd deseruit ymri. Et hoc est qd d extra d sum. trini et fide catholica. firmiter. delcē dit in anima. surrexit i carne. ascendit pariter in vtroqz. Et in canonemisse dicit. Comunicantes t diem resurrectionis fm car nem celebrantes. Cuius significato itaqz corpe. domin⁹ noster de sepulcro. nullis effract⁹ sigillis p dixt glorioſus videntibus cunctis quos secum duxerat. ea que fecerat in proprio genere. Leterā ad historiaz pertinentia vide in sermone primo. Quales fuerint exultationis voces. Quibus ve primū apparuit tc. Sed quia domin⁹ discipulis suis. resurrectionē suam glorioſissimaz multipliciter ostendit t pbauit. Ideo p gaudiorū eruberantia. qz nil iocudi⁹ a nob cogitari pot dñica resurrectiōe. qz tot⁹ salut⁹ nre est consumatio. In cui⁹ signū oia ecclesie cātica. nūc tpm terminan⁹ p alla solēne. placuit circa resurrectionis argumēta. qbz ea⁹ domin⁹ nobis manifestare dignatus est. pro fidei nostre confirmatione pauli per imorari. Articulus de xpi resurrectione is est. Tercia die surrexit a mortuis. Hanc veritatē dñs nobis ostendit. veridico testimonio. et rerū

experiētia sive evidenti facta.

T testimoniu⁹ qdruplex est quo xpi ostendit resurrectio scz angelorū. hoīm. scripture et dei. Testimoniu⁹ pmuz de resurrectione xpi. est angeloz. Apparuerūt em angelis et extra sepulcrum et in se pulcro mulierib⁹ dominū querētibus. vñ Matth. 28. Terremotu facto angelus dñi descendit d celo. t accedēs revoluit lapidem et sup eū sedid dices mulieribus tc. vide i textu plura. Et Mar. vlti. Plura habent de angelis. Itē Joh. 20. Maria intropisciens in monumētu vidit duos angelos tc. Et plura ad h̄ ex euāgelisti colligi pnt. Itē Luc. 24. sūr h̄ de duob⁹ angel⁹ testimoniu⁹ phibetib⁹ resurrectiōi xpi. Et dīscurrendo text⁹ euāgelist. repūt sex angelis (si saltē fuēt alij t alij) testimoniu⁹ phibetēs resurrectiōi xpi. Et nō mir si mlti phibuerūt testimoniu⁹ ei⁹ resurrectioni. cū t in ei⁹ nativitate pastorib⁹ apparuunt mltitudo celest⁹ exercitus deū laudatiū tc. Et si eidem sepe appuere. saltē ex luce t ioh. euāgilio h̄ qz duo fuēt ad misnus. Quā aut i ore duoz vel triu⁹ hoīm stet omē testimoniu⁹. (in et si ois hō mēdax fm pp̄ham) qz tomag i testimonio duoz angeloz. Quā aut fuēt angelis. sum p̄t extremotu. magni lapidis amotione. aspect⁹ claritate. velsi cādere. sbita appitōe. diligēti informatiōe. ac mag custodū frōze. si enī

Hermo

XXVI

apparens angelus fuisse homo
quod custodes ita territi fuissent
propter vni hois presentiam. Non
enim nisi angelus revolvente lapide
viderunt. **Q**ui ideo diligenter
habuerunt custodiā. vt tota apo-
stolorū et discipulorū cateruam. si
ad surrandū dñm aut dñi corpū
venissent. posserent obijcerent et
captos tenerēt. **D**ūjāt custodes
vīso terremotū. et angeli splendo-
re velut mortui facti sunt p̄terro
re et timore. **I**ta ut nec mulieres
eoz formidaret potētiā aut p̄sen-
tiā. **S**ed quidā ex eis ingressi ī ci-
uitate nunciarūt principibus sa-
cerdotum oīa que facta fuerant.
Qui vt Matth. dīc ca. vīc. **C**o-
filio cum senioribus accepto. pe-
cuniam copiosam dederunt mili-
tibus dicētes. **D**icite q̄r discipu-
li venerūt nocte et furati sunt cū.
nobis dormientibus. **E**cce testi-
moniū angelorū de resurrectiōe
christi sūm omēs euangilistas.

Contra Testimoniu scdm est
hoīm. pīno illorū q̄cōsurrexerūt
et xpo d q̄b Matth. 27. **D**o-
numcē apta sunt et multa corpa-
scorū qui dormierāt tē. **S**up q̄
Hiero. Multa corpora scorū re-
surrexerūt ut dñm ostenderet re-
surgentem. **E**t Grego. omel. 21.
plura de hoc loquit. **D**ox autē te-
stimoniū tāto efficaci' esse potes-
rat. q̄zto maiori fulserūt sancti-
tate. **L**ui repugnat falsum testa-
ri sc̄eter et maliciose. **E**t forte hu-
ius homies pacto testimonio re-

surrectiōis xpī cum eo ascēdente
pariter et ipi corpe et anima ascen-
derūt ut placet Hiero. in ser. co-
gitis ut videtur Aug⁹. q̄o i epl'a
ad enodium magis videt velle q̄
solū sūm animā cu xpō ascendēte
ascenderunt. sed neutrū illorum
scriptura testat. **H**ecdo chris-
t⁹ testimoniu habuit resurrecti-
onis sue a feminab⁹ sanctis que
suā resurrectionē ab angelis eaꝝ
vidēntib⁹ audierūt. et discipulis
nunciarūt. put sūssi erant ab an-
gelis. **N**ec obstat dictū Apli. j.
Thūm. 2. quo phibet femina pu-
blice in ecclēsia docere. q̄r femīe
nō dederunt testimonium ad po-
pulū et in publico ut Amb. loqui-
tur sup Lucā. s̄z ad domesticos
Tur autē mulieres p̄e ceteris
sumpte sunt ad phibendū testi-
moniū resurrectiōis xpī. plures
a doc. p̄suasiōes ponunt. quarū
aliq̄s tangit sanct⁹ Tho. in. 3. p.
q. 51. arti. j. sc̄z ut mulier que pri-
mo nunciū mortis ad homines
attulit. prima etiā vitā resurgen-
tis christi in glīa denunciarēt p̄
qd honor delatus est sexui illi. et
ne desperet ex pctō primo. vñ dī-
cit Cirillus. **F**emina que quodā
mō fuit mortis ministra. venerā-
de resurrectiōis misterii. primo
pcipit et nūciat. **A**dēptū est ḡ fe-
mineum genus. et ignominie ab-
solutionem et maledictiōis repu-
diū. **E**t scđo hoc factū est. qua-
tinus p̄ hoc ostendat q̄ q̄tu ad
statū glorie pertinet. nulluz detris

De resurrectiōe domini

mentū patet femine⁹ sex⁹. Sed si maiori corā deo feruet carita⁹ te maiorē habebit gloriaz ex dei visiōe. p b̄ enī mulieres que dñm ardenti⁹ amauerūt (ita q̄ discipulis recedentib⁹. ipse a sepulcro nō recesserūt) meruerūt dñm resurgentē pmo videre. Et b̄ inuit Apls Hal. 3. Nō ē masculus ne q̄ femia r̄c. sed mag⁹ diligēti in via. maior debet glia in patria.

Tercio testimoniuſi habuit a discipulis. alterutruſi resurrectio ni xpi testimoniuſi phibentib⁹ ut p̄t̄ de trāſentib⁹ i emaus Luc. vlti. Itē Joh. 20. testificati sunt thome absenti. Deniqz vt Act. testaſi historia ⁊ pſertim Act. 4. virtute magna reddebat apli te ſtimoniuſi resurrectiōis iehu xpi dñi nr̄i. Itē Act. 10. Inquit petrus cornelio. ⁊ h̄ijs q̄ cū eo erat. Nos testes ſumus oīm q̄ fecit ieſus r̄c. et ſequiſi h̄ijs d̄e ſuſcitauit tercia die. ⁊ dedit cū maniſtum fieri. nō oīm ppl'o. ſed teſti bus pordinatis a deo. nob̄ q̄ mā diuauim⁹ r̄c. Iſtud teſtimoniuſi efficax fuit. q̄r̄ verbis et fact̄. ⁊ ſignis. ac portetis roboratiū. ſubſequente morte. quā p xpo in teſtimoniuſi fidei p̄tulerūt. **Q**ui⁹ teſtimonij efficacia etiaz ex hoc ſumi pōt. q̄r̄ licet eſſent hoies ydeote. paupes ⁊ ignobiles. ⁊ ſim huma nam ſapientiā ſtulti reputati. ni hilomin⁹ articulu de resurrectiōne eciderūt. ⁊ toti mūdo pmulgarūt ac perſuaderūt. de q̄ pulcre